
Ergebnisliste Klasse G 21 und G 20 Reg.-Nr.

10.05.2008
 21:17:12 11. FTE-ADAC-Haßberg-Rallye

AC Ebern e.V. im ADAC

84/08

Fahrer  Name, Vorname        Ortsclub

 Wohnort                               Lizenz

Beifahrer Name, Vorname     Ortsclub

 Wohnort                               Lizenz  

Bewerber

Fahrzeug

Bewerber

Lizenz

Start Nr

Klasse

Zeit WP1   Zeit WP5        Gesamt

Zeit WP2   Zeit WP6           

Zeit WP3                           Platz

Zeit WP4   Strafzeit 

Dotterweich Matthias Ford  Sierra Cosworth46

G-21
96158 Herrnsdorf

Tim Herrmann

96129 Amlingstadt

MSC Scheßlitz

NA 1112738

NA 1024144

MSC Scheßlitz

01:46,7

05:18,3

02:29,5 1

18:59,1

01:47,3

05:12,3

02:25,0

00:00

Grünwald Michael Mazda 323 GT X61

G-20
63607 Wächtersbach

Axel Ganz

63654 Büdingen

N 1117832

N 1119856

MSC Wächtersbach BIC 1058259

01:46,3

05:21,1

02:30,4 NG
01:46,7

05:24,4

NG

00:00

Rallyeleiter Sportkommissar

Seite 1 von 1Zeitnahme und Auswertung: Pfaffenberger Jürgen,Wolfsteig 9, 96199 Zapfendorf 
                                               Tel.: 0160/90243025, Fax: 09547/8705971
                                               WWW.pfaffis-auswertung.de


