10.05.2008 21:17:12

Ergebnisliste Klasse G 21 und G 20 11. FTE-ADAC-Haßberg-Rallye

Reg.-Nr. 84/08

AC Ebern e.V. im ADAC

Start Nr Klasse	Fahrer Name, Vorname Wohnort Beifahrer Name, Vorname Wohnort Bewerber	Ortsclub Lizenz Ortsclub Lizenz	Fahrzeug Bewerber Lizenz	Zeit WP1 Zeit WP2 Zeit WP3 Zeit WP4	Zeit WP5 Zeit WP6 Strafzeit	Gesamt Platz
46 G-21	Dotterweich Matthias 96158 Herrnsdorf Tim Herrmann 96129 Amlingstadt	MSC Scheßlitz NA 1112738 MSC Scheßlitz NA 1024144	Ford Sierra Cosworth	01:46,7 05:18,3 02:29,5 01:47,3	05:12,3 02:25,0 00:00	18:59,1 1
61 G-20	Grünwald Michael 63607 Wächtersbach Axel Ganz 63654 Büdingen MSC Wächtersbach	N 1117832 N 1119856	Mazda 323 GT X BIC 1058259	01:46,3 05:21,1 02:30,4 01:46,7	05:24,4 NG 00:00	NG

Rallyeleiter	Sportkommissar